
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO RIGNANO – INCISA VALDARNO 
Via della Pieve n. 58/c,  50067 Rignano Sull’Arno (Firenze) Tel. 055 8348055 - fax 055 8349669 

C.F. 80028010488 – Codice Univoco UFRVNW 
sito: www.scuolerignanoincisa.it     e-mail:fiic86300x@istruzione.it 

Posta certificata: fiic86300x@pec.istruzione.it 
 

 
 

                                                  Rignano sull’Arno, 20/03/2017 
 

             
 
OGGETTO: Aggiudicazione per concessione del servizio di ristoro a mezzo distributori automatici di 
bevande calde e fredde, merendine dolci e salate per la durata di 36 mesi a decorrere dal 03/04/2017 al 
02/04/2020 

                           
  .       
                                                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
 
Ai sensi del D.lgs 30/03/2001 N.165 e successive modificazioni ed integrazioni; 
Visto il D.l. 1.2.2001 n.44; 
Visto il D.lgs.163/2006;  
Visto la propria  determina  prot. n. 571 del 16/02/2017 con la quale veniva indetta la gara per la 
stipula di concessione del servizio di ristoro a mezzo distributori automatici di bevande calde e 
fredde, merendine dolci e salate per la durata di 36 mesi a decorrere dal 03/04/2017al 02/04/2020 
Preso atto del Verbale della Commissione del 14/03/2017, che ha verificato e valutato le offerte 
pervenute, tale valutazione è stata effettuata in base all’offerta più vantaggiosa per l’Istituzione 
Scolastica offertaci dai partecipanti, e ha stilato la seguente graduatoria: 
 
 
 

N. DENOMINAZIONE Contributo Offerto 

1 MABEL 3.600,00 

2 CDA VENDING S.R.L. 2.700,00 

3 NEW COFFEE S.R.L. 1.500,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.scuolerignanoincisa.it/




 
 
                                                             DETERMINA 
 
Per le motivazioni espresse:  
 
 
di aggiudicare in via provvisoria, la concessione del servizio di ristoro a mezzo distributori 
automatici di bevande calde e fredde, merendine dolci e salate per i plessi della Nostra Istituzione 
Scolastica,  per la durata di 36 mesi a decorrere dalla data di stipula del contratto, alla Ditta Mabel, 
Via del Ronco Corto, 28 – 50143 – Firenze – P.I. 04817720487  
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo scritto al Dirigente Scolastico ai sensi del 
D.P.R. 275/99 entro 7 giorni dalla pubblicazione - 22/03/2017 -  (quindi entro e non oltre le ore 
12,00 di mercoledì  29 marzo 2017).  Trascorso tale termine l’aggiudicazione provvisoria si intende 
approvata e diventa definitiva. 
 
Il presente provvedimento viene pubblicato sul sito web della scuola: www.scuolerignanoincisa.it. 
 
 
 
 
                                                                                          Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Clara Pistolesi 
 
 
                             
 
 

 

                                                                                                   
 

         

  

 

 

 

 

http://www.scuolerignanoincisa.it./

		2017-03-21T13:43:01+0100
	PSTCLR55T57F402B




